宜蘭縣壯圍鄉新南國民小學一○三學年度第三次課程發展委員會會議記錄

時間：一○四年六月十七日星期三14：00~15：00

地點：新南國小E化教室

主持人：林機勝                         記錄:洪慧娟

出席人員：如簽到簿

1、 上次會議決議情形

一、103學年度課程計畫執行狀況檢討。

執行情形: 依計畫實施，暫無修改。
三、103學年下學期課務編配。

執行情形:課務編配與上學期相同，不做變更。
貳、提案討論:
一、訂定104學年「領域學習節數分配表」請討論。

說明：依據九年一貫各領域學習節數分配比例，請大家討論。

決議：經課程發展委員會各委員會討論後，仍維持上學年的節數分配比例。（如附件一）
二、各年級教科書選用決定，請討論。

說明：本校已於5/6在壯圍國小所舉辦的鄉聯合教科書評選會中，透過各領域教師及家長代表之討論評選，已選出104學年度版本，104學年度與103學年度各學習領域版本對照表（如附件二），請各委員討論並表決是否同意。
決議：經課程發展委員會各委員表決後，全數通過。

三、104學年全校性活動如何安排，請討論。

說明：配合新學年、新的行事，全校性活動必須更動，請大家討論。

決議：第一學期8節（性平2節、性侵防治1節、家暴防治1節、體育1節、國防教育1節、防災教育1節），第二學期11節（性平2節、性侵防治1節、家暴防治1節、家庭教育1節、體育活動2節、環境教育4節）。

四、104學年學校願景、特色課程、閱讀課程、課程評鑑是否修改，請討論。

說明：新學年計畫應依上學年實施狀況加以檢討修改，請大家討論。

決議：學校願景、特色課程、閱讀課程、課程評鑑依上學年模式不變更。
五、請討論課程計畫審查日期。

說明：縣府已訂出提交期程，本校校內提交及審查日期為何，請大家討論。

決議：104學年的課程計畫請於7月16日前提交，7月17日審查。

参、臨時動議（無）

肆、散會
記錄：洪慧娟                       主席： 林機勝
附件一

[image: image1.jpg]ZERHIEE  RBI4IE6R 1T AHMARNTREE SR BEB

- (20-30%) (10-15%) (20-30%) (10-15%)|(10-15%)

I 20 | 23
& 5 1 3 6 2 3

= (20-30%) (10-15%) (20-30%) (10-15%)|(10-15%)

F 20 | 23
& 5 1 3 6 2 3

= (20-30%) (10-15%)|(10-15%)((10-15%)|(10-15%)|(10-15%>[(10-15%)

r 25 | 29
# 5 1 3 3 3 3 3 3

z (20-30%) (10-15%)|(10-15%)|(10-15%)|(10-15%)|(10-15%)|(10-15%) s
& 5 1 3 3 3 3 3 3

? (20-30%) (10-15%)|(10-15%)((10-15%)|(10-15%)|(10-15%)|(10-15%) L
& 6 1 4 3 3 3 3 3

7 (20-30%) (10-15%)|(10-15%)|(10-15%)|(10-15%)((10-15%)|(10-15%)

z 27 | 32
® 6 1 4 3 3 3 3 3

附件二
[image: image2.jpg]MAZ-1 103 #5 2R 104 2FEEEBRABRARBE (BR 9T R4EKR)

A REL | 10485 [ 10425 | 10485 | 10485 | 10485 | 10425
B-%% | Bo%m | B24% | Rufe | REFE | BAFa
PEEN] HE | RASE | RASE | RASE | HAEL | RASL

B AR WHIR | MR
(B =
) Wi | B
3B SR (R
(s)

HAR AR

7171197195719 1159 7 7

PR PR

BRI 103 2 g
(1)

AFm

=
e
e
b
ok
s
&

AFE | RER | KRR

R BER BWE| B

BI¥IR . RIER EHR

A BRI

IR

WA R | R

BHIR MR BRI

BAREA
EA AR
B

Lpir A
SUAR B

BHIR . #WHIR AR

=9 323
AR

ko

BAHEY
I

ﬁlﬂ?

AERE

i

[image: image3.jpg]MAEZ-2 B/VR 92 RER

AR IR RE4 | 104 2 104245 | 1042F | 104%2% | 10425 | 10425
B—F% | EoF% | EZ4% | Ewsg | BEESR | BXNER

#2

i

fes

BEE RARE | RARE | RARE | RARLE | £A
3

%
—
(=)

cewhemees————

ATk

987107181

BB
R ER

e

EHHA [
ﬁg 104

AR

FARB
B IR

71018980 0 8

LAES 103 IR

AR

EERE | {03 )

[image: image4.jpg]REELARINELR

13 2FERREELZEGH

ZREHR

— B 10446 A 17 BEH=TF 14:00~15: 00
— 3 MR NEeHE
ERNE D Rt
W R ek B
fTERE -
2/, “ < )2
ﬁpxﬂ S5k | FR
: L
) Z//
FRARE
B ERE
;éf_g&: ¢ g = 3 ) ZHER
X o 24 .
§EZ | 30 g e
4 i EHEB® ANER

AR EAN
B Py h e
My | SEA | LR
bR mA TR AR Y ' GoES
ﬁwJ$\§@ﬁ§ ﬁ#ﬁ
iﬁ-%ﬁ-@/\i & EEE

(&

T B